

## RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

Nº 2022238TP23578HEMU

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Goiânia/GO, 12 de setembro de 2022.



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 12/09/2022 10:35

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 238406138

COTAÇÃO Nº 23578 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMU AGOSTO 2022

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>F A PEREIRA EIRELI</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuidora e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	02/09/2022	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Basíndice	Valor Total	Quantidade	Usuário
1	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE EM PO PARA CONCRETO E ARGAMASSA -> IMPERMEABILIZANTE PLASTIFICANTE PARA ARGAMASS; DESCRIÇÃO SIMILAR COM A IMPERIKA - QUILO	39804	-	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE EM PO PARA CONCRETO E ARGAMASSA IMPERSIKA PO 1 KILO - SIKA - SIKA	1	F A PEREIRA EIRELI	SIKA	-	R\$ 41,90000	R\$ 0,0000	R\$ 167,6000	4 Quilograma	Rosana De Oliveira Moura 05/09/2022 15:41
2	AGUARRAS 5L	52148	-	AGUARRAS 5 LITROS ITAQUA - ITAQUA - ITAQUA	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 68,00000	R\$ 0,0000	R\$ 340,0000	5 Unidade	Rosana De Oliveira Moura 05/09/2022 15:41
3	ARGAMASSA COLANTE AC III	31425	-	ARGAMASSA FLEXIVEL AC-III PACOTE 20 KILOS - 1 - PACOTE - VOTOMASSA / CIPLAN - VOTOMASSA / CIPLAN - VOTOMASSA / CIPLAN	1	F A PEREIRA EIRELI	CIPLAN	-	R\$ 34,90000	R\$ 0,0000	R\$ 1.396,0000	40 Quilograma	Rosana De Oliveira Moura 05/09/2022 15:41
4	FECHADURA EXTERNA -> - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - TRICO PARA CHAVES TIPO YALE - DIMENSÕES DA MAQUINA DA FECHADURA 35 A 45 MILIMETROS ACOMPANHIA - ESPELHO - NO MINIMO DUAS CHAVES. - UNIDADE	32132	-	FECHADURA EXTERNA ACABAMENTO CROMADO MACANETA TIPO ALAVANCA CHAVES TIPO YALE ACOMPANHIA ESPELHO - ALIANCA - ALIANCA	1	F A PEREIRA EIRELI	ALIANCA	-	R\$ 48,90000	R\$ 0,0000	R\$ 391,2000	8 Unidade	Rosana De Oliveira Moura 05/09/2022 15:41
5	FOLHA DE PORTA DE MADEIRA LISA BRANCA 210 X 60 CM - UNIDADE	40929	-	FOLHA DE PORTA DE MADEIRA LISA BRANCA 210 X 60 CM - ALAMO PRIMER - ALAMO PRIMER	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 295,00000	R\$ 0,0000	R\$ 590,0000	2 Unidade	Rosana De Oliveira Moura 05/09/2022 15:41
6	JOGO DE ALISAR MADEIRA CRUA - UNIDADE	40369	-	JOGO DE ALISAR MADEIRA TAUARI 05	1	F A PEREIRA EIRELI	TAUARI	-	R\$ 135,00000	R\$ 0,0000	R\$ 270,0000	2 Unidade	Rosana De Oliveira Moura

		CM OU 7 CM - TAUARI - TAUARI										05/09/2022 15:41		
7	JOGO DE BATENTE PARA PORTA DE 80 CM - UNIDADE	40370	-	JOGO DE BATENTE PARA PORTA DE 80 CM - ANGELIN - ANGELIN	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 190,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 380,0000	Rosana De Oliveira Moura	05/09/2022 15:41
8	LAVATORIO SUSPENSO DE PAREDE - 34 X 46 - UNIDADE	40316	-	LAVATORIO SUSPENSO DE PAREDE - 34 X 46 - ICASALUZARTE - ICASA/LUZARTE	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 139,5000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 837,0000	Rosana De Oliveira Moura	05/09/2022 15:41
9	MASSA PVA LATA 18 LTS ->EM LATA COM 18LTS OU CAIXA COM 28KG - LATA	2261	-	MASSA CORRIDA PVA CAIXA COM 28 KILOS - IPE TINTAS - IPE TINTAS	1	F A PEREIRA EIRELI	IPE TINTAS	;FORNECEDOR CIRURGICA GOIÂNIA RESPONDEU INCORRETAMENTE AO ITEM SOLICITADO.	R\$ 53,0000	R\$ 0,0000	9 Lata	R\$ 477,0000	Rosana De Oliveira Moura	05/09/2022 15:41
10	PISO PORCELANATO ACETINADO RETIFIC. CINZA CLARO PI 5 63X63CM	63069	-	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO CINZA CLARO AUTOTRAFEGO 62X62CM - BELLA - BELLA	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 74,0000	R\$ 0,0000	70 Metro Quadrado	R\$ 5.180,0000	Rosana De Oliveira Moura	05/09/2022 15:41
11	PORTA DE MADEIRA LISA 2.10X80CM - UNIDADE	40195	-	PORTA DE MADEIRA LISA 2.10X80CM - MD - MD	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 204,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 2.045,0000	Rosana De Oliveira Moura	05/09/2022 15:41
12	REJUNTE FLEXIVEL COR BRANCO - PACOTE C/ 5 QUILOGRAMAS	19344	-	REJUNTE FLEXIVEL COR BRANCO - PACOTE 5 KILOS - COMPATIVEL - COMPATIVEL	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 25,9500	R\$ 0,0000	4 Quilograma	R\$ 103,8000	Rosana De Oliveira Moura	05/09/2022 15:41
13	REVESTIMENTO CERAMICO ACETINADO RETIFICADO BRANCO 32 X 59CM	63070	-	REVESTIMENTO CERAMICO ACETINADO RETIFICADO BRANCO 31x56 - BELLA - BELLA	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 42,9000	R\$ 0,0000	150 Metro Quadrado	R\$ 6.435,0000	Rosana De Oliveira Moura	05/09/2022 15:41
14	ROLO DE LA SINTETICA 23CM ANTI-GOTA S/ SUPORTE P/ PINTURA -> ROLO PARA PINTURA ANTIGOTA (ANTIRESPINGO) COM 02 LISTRA ALTURA DA LA 10 MM SEM SUPORTE EQUIVALENTE AS MARCAS ATLAS (REF. 0321/10). TIGRE (REF. 1375-150) E CONDOR (REF. 959). - UNIDADE	4196	-	ROLO DE LA PARA PINTURA 23 CM ANTI GOTAS - ATLAS - ATLAS	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 19,4000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 116,4000	Rosana De Oliveira Moura	05/09/2022 15:41
15	SUPORTE P/ ROLO DE PINTURA TIPO GAIOLA 23 CM - UNIDADE	18507	-	SUPORTE P/ ROLO DE PINTURA TIPO GAIOLA 23 CM - ATLAS - ATLAS	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 36,0000	Rosana De Oliveira Moura	05/09/2022 15:41
16	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L -> ACABAMENTO FOSCO - RENDIMENTO MINIMO DE 500M² POR DEMA0 - AREA INDICADA INTERNO E EXTERNO - QUANTIDADE DE DEMAOS DE DUAS A TRES DEMAOS - MODO DE DILUICAO ADICIONAR 80% DE AGUA POTAVEL NA PRIMEIRA DEMA0 E AS DEMAIS, DILUIR COM 50% DE AGUA - TEMPO APROXIMADO DE SECAGEM AO TOQUE (30 MINUTOS). ENTRE DEMAOS (4 HORAS) E FINAL (4 HORAS). - MARCA A TITULO DE REFERENCIA CORAL OU EQUIVALENTE - LATA 18L	32419	-	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L - CORAL - CORAL	1	F A PEREIRA EIRELI	CORAL	-	R\$ 21,9500	R\$ 0,0000	72 Litro	R\$ 1.580,4000	Rosana De Oliveira Moura	05/09/2022 15:41

17	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE APROX. 18L -> SEMIBRILHO -> AGUA, RESINA Á BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMEROS ESTIRENO-ACRILICO, FUNGICIDA E BACTERICIDA Á BASE DE ISOTIAZOLINONAS - VALIDADE MINIMA: 2 ANOS - DILUIÇÃO: MINIMA 30% PARA PINTURA SOBRE MASSA CORRIDA, ACRILILA, DRYWALL OU GESSO - SUPERIOR Á 300 M2/DEMÃO.- TINTA ESPECÍFICA PARA USO EM AMBIENTES INTERNO E EXTERNO, SECAGEM TOQUE; 2 HORAS, SECAGEM DEMÃO 4 HORAS, NÃO DEVE POSSUIR CHEIRO, ACABAMENTO PROTETIVO A CONTAMIAÇÃO - UNI	25942	-	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE 18L - CORAL - CORAL	1	F A PEREIRA EIRELI	CORAL	-	R\$ 315,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 1.890,0000	Rosana De Oliveira Moura	05/09/2022 15:41
18	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO -> TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3,6 LT	44057	-	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE GALAO 3.600 - QUALITEX - QUALITEX	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 76,9000	R\$ 0,0000	5 Lata	R\$ 384,5000	Rosana De Oliveira Moura	05/09/2022 15:41
19	TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO -> REFERENCIA; PRESSMATIC MESA 110CR CODIGO 17160806 - UNIDADE	11265	-	TORNEIRA DOCOL AUTOMATICA PRESSMATIC TEMPORIZADA PARA MESA DE LAVATORIO - DOCOL - DOCOL	1	F A PEREIRA EIRELI	DOCOL	-	R\$ 235,0000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 2.820,0000	Rosana De Oliveira Moura	05/09/2022 15:41
											<b>Total Parcial:</b>	417.0	R\$ 25.439,9000	
Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 19														
											<b>Total Geral:</b>	417.0	R\$ 25.439,9000	



 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página